Dokument 26-878 | Ausgabe GER05 | 2017-05-30
Schrittmotormodul PCD2/3.H222
Handbuch
Hardware Handbuch Schrittmotor-Modul PCD2/3.H222 │ Dokument 26-878 – Ausgabe GER05 │ 2017-05-30
Saia-Burgess Controls AG
Inhaltsverzeichnis
0-1
0

ohne Zwangsbelüftung,
Lagerung:  –20...+85 °C
2.1.7 Bestellangaben
Typ Beschreibung Gewicht
PCD2.H222 Stepper Modul für 2 Achsen 27 g
PCD3.H222 Stepper Modul für 2 Achsen 70 g
Hardware Handbuch Schrittmotor-Modul PCD2/3.H222 │ Dokument 26-878 – Ausgabe GER05 │ 2017-05-30
Saia-Burgess Controls AG
Anscchlüsse
Technische Daten
2-3
2
2.2 Anschlüsse
LED4 LS1/LS2
LED5 DIR Y
LED6 EMSTOP
LED7 Status
LED0 REF X
LED1 LS1/LS2
LED2 DIR X
LED3 REF Y
Ax
is
 X
H
2
2
2
Ax
is
 Y
Achse X
0 EMSTOP LS1 1
2 LS2 REF 3
4 TRIG MOTEN 5
6 DIR PUL 7
8 0V 24V 9
Achse Y
0 LS1 1
2 LS2 REF 3
4 TRIG MOTEN 5
6 DIR PUL 7
8 0V 24V 9
Ein Notstopschalter kann am Eingang EMSTOP angeschlossen werden. Die Pin-
belegung ist aus der Abbildung erkennbar. Dieser Eingang dient nur zum Erkennen

	2.1.5	Bidirektionelle Anschlüsse
	2.1.6	Betriebsbedingungen
	2.1.7	Bestellangaben
	2.2	Anschlüsse
	2.3	LED-Anzeige
	3	Funktionsbeschreibung
	3.1	Parametrierung von Fahrprofilen
	3.1.1	Automatische Profilkorrekturen
	3.2	Fahrdistanzangabe
	3.2.1	Relative Distanzangabe
	3.2.2	Absolute Zielangabe
	3.3	Verhalten bei Notstop im Betrieb (Emergency Stop)
	3.4	Verhalten bei LimitSwitch im Betrieb
	3.5	Eventgesteuertes Starten von Achsen
	3.6	Positionierung auf Endschalter
	3.7	Referenzfahrt
	3.7.1	Suchen des Endschalters,
anschliessendes Anfahren des Referenzschalters